
Contacto

Teléfono 965870150
Fax 966895441
Correo Electrónico ayuntamiento@polop.org

Dirección Postal

Av Sagi Barba, 34
(03520) Polop España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 544/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-04-2021 a
las 14:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Polop
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://polop.sedelectronica.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pkmbxIslGj2mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro piezas pavimento cerámico de la Plaza de los Chorros

Valor estimado del contrato 28.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.000 EUR.

Clasificación CPV
44111900 - Losas de cerámica.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: Según Memoria Valorada "Suministro piezas pavimento cerámico de la Plaza de los Chorros de Polop
de la Marina" redactado por la arquitecta municipal.

Lugar de ejecución
Plaza de los Chorros de Polop
Condiciones El lugar de entrega de los materiales a suministrar se realizará en obra o en las dependencias municipales
que determine el Ayuntamiento.
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

https://polop.sedelectronica.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pkmbxIslGj2mq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ELDECO FLORENCIO CABALLERO, S.L.
NIF B02147718
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.462,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.599,03 EUR.

Motivación

Motivación Al haber resultado la oferta mejor valorada la de ELDECO FLORENCIO CABALLERO SL.
Fecha del Acuerdo 22/04/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará mediante la firma de aceptacion de la resolucion de
adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/04/2021 a las 10:21

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/04/2021 a las 15:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Vo= (Pob/Po) x 100; Siendo Vo= Puntos de la oferta; Pob= Precio de la oferta más baja en €Expresión de evaluación 

aceptada y Po= Precio de la oferta en €

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=beea565d-eedf-43e9-bdf0-c9c624226acd


: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=msVyRtsssIvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006580422 |  2021-809679 | Thu, 22 Apr 2021 14:25:32:983 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169320937369267669871871305593304739419 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=msVyRtsssIvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

